
 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 1.233/2022 
 
 

 
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
e pelo Decreto 371/2020, de 11 de agosto de 2020; 
 

       RESOLVE: 
 
                 Art. 1º. TORNAR PÚBLICO que foram concedidas aos servidores 
abaixo relacionados Licenças por Motivo de Doença em Pessoa da Família, pelos períodos 
adiante indicados:  
 

Servidor Matrícula Data início Data fim 

Vanessa Patricia Ramos 2876-3 02/09/2022 02/09/2022 

Wesley Alan Turra  3039-6 02/09/2022 02/09/2022 

Daiane Barreto de Vargas 2200-4 02/09/2022 02/09/2022 

Magda Milene Grando de Carli 2883-8 05/09/2022 05/09/2022 

Ana Carla Zanoto 3111-2 06/09/2022 06/09/2022 

Taiany Blachka Botelho Karl 1585-1 06/09/2022 06/09/2022 

Flavia Celma Hollas Ferri 2889-6 08/09/2022 09/09/2022 

Taiany Blachka Botelho Karl 1585-1 08/09/2022 08/09/2022 

Jakeline Mitrut Cancelier 2209-6 08/09/2022 08/09/2022 

Jakeline Mitrut Cancelier 1492-8  08/09/2022 08/09/2022 

Tatiana Loureiro de Mello 2891-1 09/09/2022 09/09/2022 

Tatiane Aline Barros 2207-0 09/09/2022 09/09/2022 

Tatiane Damiano Fausto 846-8 09/09/2022 14/09/2022 

Tatiana Loureiro de Mello 2891-1 12/09/2022 25/09/2022 

Dionarah Fabiane Rodrigues da Rocha 900-2 12/09/2022 16/09/2022 

Taiany Blachka Botelho Karl 1585-1 12/09/2022 12/09/2022 

Cassia Tres 1854-0 13/09/2022 13/09/2022 

Jakeline Mitrut Cancelier 2209-6 13/09/2022 13/09/2022 

Tatiane Aline Barros 2207-0 13/09/2022 15/09/2022 

Fabiane Verona Alecio 691-7 13/09/2022 13/09/2022 

Aline Anciliero Ramos 2826-8 14/09/2022 16/09/2022 

Marcieli Cristina Santos Bonissoni 2970-3 15/09/2022 15/09/2022 

Aline Maiara Zoleti 2202-0 15/09/2022 15/09/2022 

Maria Isabel Fabian Santos 2849-0 15/09/2022 15/09/2022 

Margarete de Lurdes Kaiser Damski 2287-2 15/09/2022 16/09/2022 

Netci Delina Padilha dos Passos 685-0 16/09/2022 16/09/2022 

Daiane Vieira 3043-7 16/09/2022 16/09/2022 

Kelly Adryana Greef dos S. Barbosa 2919-3 19/09/2022 20/09/2022 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
2A

0-
75

F
6-

1E
1E

-6
A

56
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
2A

0-
75

F
6-

1E
1E

-6
A

56



 

 

         Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas a disposições em contrário. 

  
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO, PR, 20 DE SETEMBRO DE 2022. 

 
     

Roberto Alencar Przendziuk 
Secretário de Administração 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
2A

0-
75

F
6-

1E
1E

-6
A

56
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
2A

0-
75

F
6-

1E
1E

-6
A

56

guilherme.schizzi

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico
 dos Municípios do Sudoeste do Paraná
 http://www.dioems.com.br

 Edição Nº 2699 de 21/09/2022   Pg. 15



